
UCHWAŁA Nr 141/2024 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie przekazania środków trwałych 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) Zarząd Powiatu Tureckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Postanawia się przekazać nieodpłatnie do Zarządu Dróg Powiatowych w Turku środek trwały – nakłady 

inwestycyjne na termomodernizację budynków Zarządu Dróg Powiatowych w Turku o wartości 

554.149,53zł. 

2. Podstawą przekazania są: „Protokoły przekazania – przejęcia środka trwałego PT” spisane pomiędzy 

Starostwem Powiatowym w Turku a Zarządem Dróg Powiatowych w Turku. 

 

§ 2 

1. Postanawia się przekazać nieodpłatnie do Zespołu Szkół Rolniczych CKP w Kaczkach Średnich środek 

trwały – nakłady inwestycyjne na termomodernizację budynku Zespołu Szkół Rolniczych CKP w Kaczkach 

Średnich o wartości 549.427,17 zł. 

2. Podstawą przekazania są: „Protokoły przekazania – przejęcia środka trwałego PT” spisane pomiędzy 

Starostwem Powiatowym w Turku a Zespołem Szkół Rolniczych CKP w Kaczkach Średnich. 

 

§ 3 

1. Szczegółowy wykaz przekazywanych środków trwałych zamieszczono w załączniku do uchwały. 

2. Zadanie inwestycyjne zrealizowane zostało w ramach projektu „Poprawa efektywności energetycznej w 

budynkach Zespołu Szkół Rolniczych CKP w Kaczkach Średnich i Zarządu Dróg Powiatowych w Turku”     

i było współfinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście, Kierownikowi Zarządu Dróg Powiatowych w Turku oraz 

Dyrektorowi Zespołu Szkół Rolniczych CKP w Kaczkach Średnich. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Starosta - Jan Smak /-/ 

    

Wicestarosta - Władysław Karski /-/ 

    

Członek Zarządu - Eugenia Paterkiewicz /-/ 

    

Członek Zarządu - Bohdan Radecki /-/ 

    

Członek Zarządu - Magdalena Wysocka /-/ 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY   

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

Nr  141/2024 

z dnia 31 grudnia 2024 ROKU 

 

Powiat Turecki pozyskał środki finansowe i zrealizował inwestycję współfinansowaną                      

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. W ramach zadania pracami 

termomodernizacyjnymi objęte zostały budynki Zarządu Dróg Powiatowych w Turku oraz Zespołu Szkół 

Rolniczych CKP w Kaczkach Średnich. Inwestycja została zrealizowana w okresie czerwiec - grudzień 2024 

roku.  

Łączna wartość przekazywanych środków trwałych wynosi 1.103.576,70 zł 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Uchwały Nr 141/2024 

Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

 

 

 

 
Zestawienie środków trwałych – Zarząd Dróg Powiatowych w Turku: 
 

Lp.  Numer dokumentu 
Data 

wystawienia 
Wartość Nazwa 

1 
2347/2024 

19.11.2024 544.149,53 

Roboty budowlane 

Umowa IZP.273.2.2024 z 

24.06.2024 

2 
1/12/2024 

11.12.2024 10.000,00 

Nadzór inwestorski 

Umowa IZP.273.3.2024 z 

24.06.2024 

 

 

Zestawienie środków trwałych – Zespół Szkół Rolniczych CKP w Kaczkach Średnich: 

 

Lp.  Numer dokumentu 
Data 

wystawienia 
Wartość Nazwa 

1 
2497/DR/2024 

7.11.2024 1.600,00 
Tablice informacyjne 

2 
2347/2024 

19.11.2024 537.827,17 

Roboty budowlane 

Umowa IZP.273.2.2024 z 

24.06.2024 

3 
1/12/2024 

11.12.2024 10.000,00 

Nadzór inwestorski 

Umowa IZP.273.3.2024 z 

24.06.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


